АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               От 04.02.2015 г.                                                                         № 6

      О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального казенного
учреждения «Служба благоустройства»
     В целях приведения Устава муниципального казенного учреждения «Служба благоустройства» в соответствие с целями и задачами учреждения, в соответствии с Федеральным  законом от 08 мая 2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести и утвердить изменения и дополнения в Устав муниципального казенного учреждения «Служба благоустройства»,  утвержденный постановлением администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области № 16 от 26.02.2013 г. «О создании муниципального казенного учреждения «Служба благоустройства».

2. Директору муниципального казенного учреждения «Служба благоустройства» Авдееву А.И. обеспечить регистрацию изменений и дополнений в Устав, в установленном законодательством порядке.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского

сельского поселения                                                             А.М    Белоус.

                                                                                            УТВЕРЖДЕНЫ

 постановлением администрации

Родничковского сельского поселения

Нехаевского муниципального района

                                                                                            Волгоградской области

                                                                                                 От 04.02.2015 г.  №    6

ИЗМЕНЕНИЯ, ДОПОЛНЕНИЯ

вносимые в Устав муниципального казенного учреждения  «Служба благоустройства» утвержденный постановлением администрации Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области № 16 от 26.02.2013 г. «О создании муниципального казенного учреждения «Служба благоустройства
1. Раздел 2, пункт 2.3. дополнить абзацами следующего содержания:

 -  содержание административных зданий и прилегающих к ним территорий, служебных и иных и рабочих помещений в состоянии, соответствующим требованиям охраны труда, противопожарным, санитарным, экологическим и иным установленным законодательством требованиям;

-  охрана помещений, административных зданий, сооружений органа местного самоуправления Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района;

-  транспортное обслуживание деятельности органа местного самоуправления Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района и подведомственных администрации Родничковского сельского поселения учреждений в служебных целях;

-  несение транспортных расходов, в том числе возмещение фактически понесенных расходов, в целях исполнения должностных обязанностей за пределами территории Родничковского сельского поселения;

-  заключение договоров гражданско - правового характера в пределах своей компетенции в целях решения возложенных на Учреждение задач;

-  иные мероприятия, направленные на материально-техническое обеспечение функционирования органа местного самоуправления Родничковского сельского поселения, а также направленные на решение вопросов местного значения в соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».